

Fıstık kenti Antep'te piyasa Suriye Siirt ve Birecik fıstığına teslim oldu

Ben fıstık zamanının gelmesi ile tezgahlar Suriye, Siirt ve Birecik fıstığı ile doldu. Geçtiğimiz bahar aylarında yaşanan doğal felaketler Antepfıstığında bu yılın verimini düşürürken, gelecek yılın karagözlerini de vurdu.



Fıstıkta yok yılının yaşanması ve doğal felaket yüzünden Antepfıstığı'nda verim kaybı, ben fıstığın satışa çıkmasını da geciktirdi. Bu nedenle bol ben fıstık tüketim alışkanlığı bulunan kentte tezgahlarda Suriye'den getirilen ben fıstık ile Birecik ve Siirt fıstığı satışa sunuluyor.



Gaziantep Adliyesi'nde rüşvet karşılığı tahliye iddiasında yazışmalara ulaşıldı

14. Ağır Ceza Mahkemesi hakimi, üye hakim ve Cumhuriyet Savcısı görevden alındı



Gaziantep'te uyuşturucu ticaretinden yargılanan sanık hakkında rüşvet karşılığı beraat ve tahliye kararı verildiği iddiasıyla ilgili başlatılan soruşturmadaki yazışmalara ulaşıldı.



Kurucusu: Osman Tuzcu

Sayı : 23.052

17 AĞUSTOS 2026 PAZARTESİ

ÖZMAKSAN
"YÜKSEK ISI TEKNOLOJİSİ"

AKILLI ISI KAZANLARI
ENERJİ TASARRUF EKİPMANLARI
KAZAN DAİRESİ OTOMASYONLARI
ALTERNATİF YAKIT SEÇENEKLERİ

www.ozmaksan.com.tr

Böyle bir durumda önümüzdeki yıla nasıl umutla bakılacak?

Asırlık fıstık ve zeytin ağaçlarının yerine mantar gibi villalar yapıldı

‘Geçmiş yıllarda Gaziantep, tarım ve üretim şehri diye anılırdı, şimdi ise villa kenti olduk’ diyen Şahinbey Ziraat Odası Başkanı Ali Çolak, ‘Asırlık fıstık ve zeytin ağaçları yıkılarak yerine yan yana mantar gibi villalar yapıldı. Bu da tarıma vurulmuş büyük bir darbe. İlerleyen zamanlarda tarım arazilerinin imara açılması konusunda çok pişman olacaklar ama iş işten geçmiş olacak. O yüzden tarım arazilerinin imara açılmaması gerekiyor’ dedi.



Çiftçi alın terinin karşılığını alamıyor

Şahinbey Ziraat Odası Başkanı Ali Çolak, ‘Çiftçi alın terinin karşılığını alamıyor. Kilogramı 8-10 liraya domates sattıktan sonra ‘Üretimimi arttırayım yoksa ekmesem daha da mı kazançlıyım’ der. Bu koşullarda ‘Ekmezsem daha kazançlıyım’ der. Aynı durum Araban’ın sarımsağında da var. Çiftçi bir sene kazanıyorsa beş yıl zarar ediyor. Bu sene soğan biraz para kazandırdı, önümüzdeki yıl soğan tarlada kalacak’ şeklinde konuştu.

Çiftçilerin emeklerinin karşılığını alamadığını söyleyen Çolak, ‘Şu anda bölgemizde açık alanda sebze yetiştiriciliği yapıyor. Gaziantep’te kurutmalık sezonu başladı, bundan geçimini sağlayan üreticilerimiz bulunuyor. Kurutmalık ürünlerin başında biber, patlıcan, domates geliyor. Çiftçilerimiz domatesin kilogramını 8 ile 10 lira arasında satıyor. Bu fiyatın içerisinde işçiliği, mazotu, gübresi, ilacı, enerjisi, bir yıllık var. Böylesi bir durumda önümüzdeki yıla nasıl umutla bakacak?’ sorusunu sordu.

Ülkenin hangi üründe ne kadar ihtiyacı varsa o kadar ekim yapılması gerekiyor

Temmuz ayında konut satışı geçen yılın aynı ayına göre 817 azaldı
Konuta rağbet azaldı



Büyük araç şirketleriyle rekabet edemiyoruz

Bir dönem altın çağını yaşayan ikinci el araç piyasasında ibre tersine döndü.

SABAH ARŞİVİNDEN
GAZİANTEP

Dar gelirlinin cebine uzanan eller artıyor

Belediye gelirlerini artırmak için katılıp payı ve geçici kullanım harcı gibi düzenlemelerle bir dizi yeni verginin gündeme geliyor olmasının dar gelirlinin kamburuna yeni kamburlar ekleneceği anlamına geleceğini ifade eden CHP eski il başkanı Duran Ergetir, ‘Türkiye dünyada dar gelirliden en fazla vergi alınan ülkelerden biri.

Taze bardağın suyu soğuk olur
‘Siyasi tercih olmayacaktır, ben kendi adıma söz veriyorum...’

Belediye Başkan Vekili Özsöyler’in, Hakkı Tataroğlu’nun istifasıyla boşalan teknik başkan yardımcılığına atadığı, ANAP Belediye Meclis üyesi Kamil Gereççi, ‘Belediyede yürütmek istediği asıl görevin evrak işleri değil, bazı bakış açılan ve reformların üst düzeyde analiz ve organize edilmesi olduğunu» söyledi.

Ekonomik tablo, çalışanları borçlanmaya itiyor

Gazetemizin sahibi Aykut Tuzcu’nun eski yazıları bu köşede yer almaya devam edecek

Gazetemizin sahibi Aykut Tuzcu’nun 30 Haziran 2016 tarihli yazısıdır.

Önce şu gemiyi yüzdürelim...

Türkler, dünyada sevilmiyor! Zaman zaman bu konuyu yazıyorum. Atatürk Hava Limanı’ndaki katliamdan sonra bütün dünyanın takındığı tavır, bir kez daha Türkler’in sevilmediği preception/önyargısının saçmalığını net bir şekilde ortaya koydu. Türkiye’ye sosyal medya aracılığı ile sevgi ve dua yağmuru yağdı. Türkiye’de tatil yapmış, iş ilişkileri, arkadaş ve dostları bulunan veya bunların hiç biri olmadan milyonlarca dünyalı, Türkler’e sevgilerini, sempatiilerini ve dualarını yolladılar.

AYKUT TUZCU

Memurların ekonomik koşullarının her geçen gün ağırlaştığına dikkat çeken Mil-Sen Konfederasyonu ve Mil Büro-Sen Gaziantep İl Başkanı Çağlayan Erdal, kamu çalışanlarının önemli bir bölümünün geçimini sürdürebilmek için banka kredilerine ve kredi kartlarına yönelmek zorunda kaldığını belirterek, ‘Memur artık maaşını aldığı günü değil, bankaya olan borcunun ödeme gününü düşünüyor’ ifadelerini kullandı.



Çanakkale’ye bağlı Gökçeada, Türkiye’nin en büyük adasıdır. Ege Denizi’nin kuzeyinde yer alan ada; doğal güzellikleri, tarihi köyleri, antik kalıntıları, koyları ve kültürel mirasıyla dikkat çeker.

Gökçeada



VELİ YALÇIN / Sosyal Hizmet Uzmanı

6 yaşından büyük araçlar kiralanamayacak



Gazetemizin sahibi Aykut Tuzcu'nun eski yazıları bu köşede yer almaya devam edecek



Aykut Tuzcu

Önce şu gemiyi yüzdürelim...

Türkler, dünyada sevilmiyor! Zaman zaman bu konuyu yazıyorum. Atatürk Hava Limanı'ndaki **katliamdan** sonra bütün **dünyanın takındığı tavır**, bir kez daha Türkler'in sevilmediği *preconception/önyargısının* saçmalığını net bir şekilde ortaya koydu. Türkiye'ye sosyal medya aracılığı ile **sevgi ve dua yağmuru** yağdı. Türkiye'de tatil yapmış, iş ilişkileri, arkadaş ve dostları bulunan veya bunların hiç biri olmadan milyonarca dünyalı, Türklerle **sevgilerini, sempatilerini ve dualarını** yolladılar. Özellikle **Amerika'dan** gelen samimi mesajlar göz yaşartıcı cinstendi. Bizim ABD'deki bütün konsolosluklarımız da ilk kez anma günü düzenliyor. Büyük ilgi göreceği tahmin ediliyor.

ABD basınında **Türkiye hakkında çıkan yazılar**, şimdiye kadar benim pek alışık olmadığım türden. Devletten devlete mutlaka mesajlar gönderilecektir. Ama benim için daha önemli olan, o ülke insanların içlerinden geldiği şekilde bir şeyler yazması, resim ve grafikler göndermesi çok daha **sevindirici** ve **mutlu** edicidir. Atatürk Hava Limanı, dünyanın **en önemli** aktarma merkezlerinden biridir, en önemlisidir. **Doğu ile Batı'yı** birleştirir. Bu kadar büyük bir katliama rağmen AHL, 4 saat gibi çok kısa bir sürede tekrar hizmete açılmış, uykusuz ve yorgun personel güler yüzle hizmet vermeyi sürdürmüştür. Güvenliği ve başka şeyleri eleştirenler bunu da dikkate almak zorundadır. Türkiye'ye gelen 3 milyonu aşkın Suriyeli'nin içinde ne kadar azılı **terörist** geldi, tam bilmiyoruz.

Bu zaman sürecinde bunların hücreleştiğini, bütün ülkeye dağıldığını ve network kurduklarını tahmin etmek zor olmasa gerek. **Suriyeli** mültecilerin ülkemize gelmesi her ne sebepten olursa olsun, artık bu konuyu eleştirmenin kimseye yararı olmayacağını bilmemiz gerekiyor. Ortada bir **de Facto/fili** durum var. Bundan en fazla olumsuz nasiplenmiş şehirlerin başında da **Gaziantep** geliyor. 2000 yılında Zeugma'nın Gaziantep'e eşsiz kültürel katkısını, o zamana kadar yabancı olduğu turizm zenginliği ile yaşarken çok mutluyduk. Sabah Gazetesi olarak **'Kültürlerin buluştuğu kavşak'** yazısını ihtiva eden **Zeugma** posterleri bastırarak, Gaziantep'in jeostratejik önemini vurgulamıştık. Daha sonra ülkemizi ziyarete gelen ABD Başkanı **Bill Clinton**'da Türkiye için aynı yorumu yapmıştı.

Şimdi, bu kadar **stratejik** önemi olan bir ülkede yaşamının yararı kadar riski de vardır. Nitekim bu riski maalesef yaşıyoruz. Son yıllarda bölgemizde ve komşularımızla olan ilişkilerimizde yaşadığımız ve bize pahalıya malolan sorunları çözmek anlamında olumlu adımlar atılıyor. Bu olumlu gelişmeleri **-madem özüür dileyecektin neden yaptın-** mantığı ile değil de normalleşme olarak değerlendirsek, ülkemiz yararına olmaz mı? Önce, hep beraber içinde bulunduğumuz **gemiyi yüzdürsek** de, hesaplaşmayı sonraya bırakarak, hepimizin yararına olmaz mı?

**Aykut Tuzcu'nun
30 Haziran 2016
tarihli yazısıdır**

Gökçeada

VELİ YALÇIN / Sosyal Hizmet Uzmanı

Çanakkale'ye bağlı Gökçeada, Türkiye'nin en büyük adasıdır. Ege Denizi'nin kuzeyinde yer alan ada; doğal güzellikleri, tarihi köyleri, antik kalıntıları, koyları ve kültürel mirasıyla dikkat çeker. Gökçeada, geçmişten günümüze farklı medeniyetlerin izlerini taşıyan özel bir coğrafyadır. Adanın binlerce yıllık adı olan İmroz, 1970 yılında Gökçeada olarak değiştirilmiştir. 1960'lı yıllarda yarı açık cezaevi ve Devlet Üretme Çiftliği kurulması amacıyla kamulaştırmalar

Dereköy, Tepeköy, Zeytinli, Bademli ve Kaleköy'dür. Eşelek, Yeni Bademli ve Uğurlu ise daha sonraki dönemlerde kurulan yerleşimlerdir. Günümüzde adada çok az sayıda Rum nüfus yaşamaktadır. Bugün Gökçeada'da bulunan eski Rum köyleri, taş evler, kiliseler, tarihi çeşmeler ve sokaklar adanın geçmişine ışık tutmaktadır. Zeytinliköy, Tepeköy, Dereköy ve Eski Bademli bu tarihi dokunun en güzel görülebildiği yerler arasındadır.

Gökçeada'nın dikkat çekici tarihi kalıntılarından biri de Kokina Kaya Mezarıdır. Kaya içerisine oyularak oluşturulan mezar, adanın antik dönemlerine ilişkin önemli izlerden biridir. Kokina bölgesindeki bu tarihi kalıntı, Gökçeada'nın yalnızca Rum köyleri ve Osmanlı dönemine ait yapılarla değil, çok daha eski dönemlere uzanan bir geçmişe sahip olduğunu göstermektedir. **Kaleköy ve Kaleköy Kalesi** Gökçeada'nın tarihi açıdan en önemli bölgelerinden biri Kaleköy'dür. Köyün bulunduğu bölge, antik çağlardan itibaren yerleşim açısından önem taşımıştır. Kaleköy Kalesi, adanın savunma



verebilir ve geçmişten günümüze ulaşan mimari dokuyu inceleyebilirsiniz. **Tepeköy** Adanın yüksek kesimlerinde yer alan Tepeköy, tarihi dokusu ve doğal

sahiptir. Eski taş evleri, terk edilmiş yapıları ve dar sokakları köye kendine özgü bir görünüm kazandırmaktadır. Dereköy, geçmişteki ada yaşamının izlerini görmek ve fotoğraf çekmek isteyen ziyaretçiler için ilgi çekici bir duraktır. **Eski Bademli** Gökçeada'nın yüksek kesimlerinde yer alan ve güzel manzaralarıyla tanınan tarihi köylerden biridir. Köyün taş evleri ve geleneksel mimarisi, Gökçeada'nın kültürel karakterini yansıtır. Buradan denize ve adanın farklı bölgelerine doğru uzanan manzarayı seyretmek mümkündür.

Ayrıca Gökçeada'nın doğal güzellikleri arasında plajlar da önemli bir yere sahiptir. Kefalos ve Aydıncık plajları, Tuz Gölü, Tarihi Çamaşırhaneleri ve Marmaros Şelalesi görülmeyi hak ediyor



yapılmıştır. Rumca konuşulmasının ve balıkçılığın yasaklanması, hayvancılığın sınırlandırılması gibi uygulamaların da etkisiyle adadaki Rum nüfusunun büyük bölümü doğduğu toprakları terk etmek zorunda kalmıştır. Geride bıraktıkları toprakların önemli bir kısmı kamulaştırılmıştır.. Daha sonra, özellikle 1946'dan itibaren Trabzon, Burdur, Muğla ve Çanakkale'den gelen Türk nüfus adaya yerleştirilmiştir. Adanın eski Rum yerleşimleri

Gökçeada'da Gezilecek Yerler Gökçeada Kent Müzesi

Gökçeada'nın geçmişini ve kültürel yaşamını yakından tanımak isteyenlerin ziyaret edebileceği önemli yerlerden biri Gökçeada Kent Müzesidir. Müze, adanın sosyal, kültürel ve ekonomik geçmişine ait çeşitli objeleri ve belgeleri bir araya getirerek ziyaretçilere Gökçeada'nın geçmiş yaşamı hakkında bilgi verir.

Kokina Kaya Mezarı

tarihinin izlerini taşıyan önemli yapılardan biridir. Deniz kıyısına hâkim konumu sayesinde tarih boyunca stratejik bir öneme sahip olmuştur. Günümüzde kalenin bulunduğu bölge, hem tarihi kalıntıları hem de deniz manzarasıyla ziyaretçilerin ilgisini çekmektedir.

Kaleköy Limanı çevresi ise günümüzde Gökçeada'nın keyifli gezi noktalarından biridir. Liman çevresinde yürüyüş yapmak, deniz manzarasını izlemek ve özellikle gün batımını seyretmek oldukça keyiflidir.

Zeytinliköy Gökçeada'nın en tanınmış tarihi köylerinden biri olan Zeytinliköy, taş evleri ve dar sokaklarıyla dikkat çeker. Köy, geleneksel Rum mimarisinin izlerini taşıması nedeniyle adanın kültürel mirasını yakından görmek isteyenlerin uğrak noktalarındandır. Köy sokaklarında yürüyüş yapabilir, geleneksel kahvehanelerde mola

güzellikleriyle öne çıkar. Eski taş evleri ve sakin sokaklarıyla Gökçeada'nın geleneksel yaşamını yansıtan köylerden biridir. Tepeköy çevresindeki manzaralar özellikle gün batımında oldukça etkileyicidir.

Dereköy Geçmişte Gökçeada'nın en kalabalık yerleşimlerinden biri olan Dereköy, günümüzde daha sakin bir atmosfere



KURUCULARI: Osman TUZCU
Aykut TUZCU



Kuruluş tarihi: 2 Şubat 1946

Yıl:80 Sayı: 23.052

17 AĞUSTOS 2026 PAZARTESİ
(Yerel Gazete)

**İmtiyaz Sahibi ve
Sorumlu Yazı İşleri Müdürü**
Nurgün BALCIOĞLU
Hukuk Danışmanı
Av. Sıddık Emrah YILMAZ

Yayın Türü

Yerel Süreli Yayın

UETS Adresi: 15513-15569-70521

Yönetim Yeri

Kavaklık Mahallesi Kavaklık Caddesi
No:6/1

Tel: 0342 215 42 59

Gazetemiz çalışanları TGC üyesidir.

www.gaziantepsabah.com - gaziantepsabah@yahoo.com

Bu gazete Basın Meslek İlkelerine

uymaya söz vermiştir.

NÖBETÇİ ECZANELER

ŞAHİNBEY NÖBETÇİ ECZANELER OKUTUCU ECZANESİ

Bey Mahallesi İstasyon Caddesi No:13/F (Özel Hayat Hastanesi Yanı) / ŞAHİNBEY
Telefon : 03422303399

KELEŞ ECZANESİ

Güneş mah 1 nolu cadde no 65/a (GÜNEŞ TAKSİ ÇAPRAZ KARŞISI) / ŞAHİNBEY
Telefon : 0542 633 30 09

YARDIM ECZANESİ

AKDERE PARKI ÜSTÜ, SELAHADDİN EYYÜBİ SOSYAL TESİSİ YANI / ŞAHİNBEY
Telefon : 05411832700

NERMİN ECZANESİ

23 Nisan Mahallesi 82025 Nolu Sokak No:1AA (Kemal Bayındır Hastanesi yanı) / ŞAHİNBEY
Telefon : 0506 357 53 27

DEMİR ECZANESİ

İbn-i sina mah.190011 nolu cadde Başakevler sitesi no:1DB (Şehir hastanesi acil kapısı karşı) / ŞAHİNBEY
Telefon : 03423320032

ZEUGMA ECZANESİ

GÜNEYKENT MAHALLESİ 102208 NOLU CADDE NO:1 (Defalife Hastanesi Yanı) / ŞAHİNBEY
Telefon : 05453777727

BARLAS ECZANESİ

23 Nisan Mh. Üniversite B1.N:5/311-B(Tıp Fakültesi Karşısı) / ŞAHİNBEY
Telefon : 0342 3603939

PLATİN ECZANESİ

Şahintepe Mahallesi 133390 Nolu Cadde No:7A/102-103 (Sağlıkçılar Sağlık Ocağı Yanı - Cergibozan Market Civarı) / ŞAHİNBEY
Telefon : 0342 371 72 75

ŞEHİTKAMİL NÖBETÇİ ECZANELER GÜNAYDIN ECZANESİ

Mücahitler Mahallesi 52062 Nolu Sokak No:2/A (Atay Plaza altı, Medicalpoint hastanesi poliklinik bitişiği) / ŞEHİTKAMİL

Telefon : 05363694202

AYDINGÜLER ECZANESİ

Değirmişem Mah.Ali Fuat Cebesoy Bulvarı No:5D (Eski Şehitkamil Belediyesi'nin Karşısı) / ŞEHİTKAMİL

Telefon : 05352552756

SELİN ECZANESİ

Pancarlı Mah. Cemil Alevli Cad. 22/C Şehitkamil/ Gaziantep (Nüket Alevli Ersoy sağlık ocağı karşı) / ŞEHİTKAMİL

Telefon : 0342 321 45 00

ATACAN ECZANESİ

Fevziçakmak Bul. No: 40/B (25 Aralık Devlet Hastanesi Acil Karşısı) / ŞEHİTKAMİL

Telefon : 0342 321 60 00

KİRAZ ECZANESİ

Umut Mah. Abdülkadir Konukoğlu Bul. No: 72/J (Liv Hospital karşı) / ŞEHİTKAMİL

Telefon : 0506 035 17 27

HUZUR ECZANESİ

Boyno Mah. 96 nolu Cd.(8 Şubat altı; Sağ.Oçğ ve Diş Hastanesi Karşısı) / ŞEHİTKAMİL

Telefon : 03423231555

AKKARTAL ECZANESİ

Fıstıklık mah 152071 nolu cadde no 20/J (Fıstıklık parkı yanı, Gap Yazıcık unlu mamülleri bitişiği) / ŞEHİTKAMİL

Telefon : 0501 675 20 24

GEREKLİ TELEFONLAR

Yangın İhbar	110
Acil Yardım	112
Polis Yardım	155
Jandarma Yardım	156
Trafik Yardım	154
Kanalizasyon ve Su	185
Elektrik Arıza	186
Cenaze hizmetleri	188
Alo Zabıta	153
Kablo TV Arıza	126

RESMİ DAİRELER

Valilik	342 231 03 13
Emniyet Müdürlüğü	342 230 18 30
İl Jandarma Komutanlığı	342 338 78 40
Adliye	342 321 36 36
İl Turizm Müdürlüğü	342 230 59 69
İl Kültür Müdürlüğü	342 232 18 58
İl Müftülüğü	342 220 13 57
Türk Telekom	342 230 36 66

ÜNİVERSİTELER ve HASTANELER

Gaziantep Üniversitesi	342 360 12 00
Hasan Kalyoncu Üniversitesi	342 321 21 00
Dr. Ersin Arslan Hastanesi	342 221 07 00
25 Aralık Devlet Hastanesi	342 338 17 31
Sevgi Hastanesi	342 220 60 60

ULAŞIM

HAVAŞ	342 215 22 63
THY	342 320 15 65



40 YIL ÖNCE GAZİANTEP

11 ARALIK 1986

Taze bardağın suyu soğuk olur

‘Siyasi tercih olmayacaktır ben kendi adıma söz veriyorum...’

Belediye başkan yardımcılığına atanan Kâmil Gereççi erkekçe söz verdi

Belediye Başkan Vekili Özsoyler'in, Hakkı Tataroğlu'nun istifasıyla boşalan teknik başkan yardımcılığına atadığı, ANAP Belediye Meclis üyesi Kamil Gereççi, "Belediyede yürütmek istediği asıl görevin evrak işleri değil, bazı bakış açılan ve reformların üst düzeyde analiz ve organize edilmesi olduğunu» söyledi. Kamil Gereççi görevde kaldığı süre içinde bu yönde bir çalışma içine gireceğini ve gerekirse devlet imkanlarını da harekete geçirmek için üst düzeyde çalışmalar yapacağını bildirdi. Hakkı Tataroğlu'nun görevde bulunduğu süre içinde, kendi partili arkadaşlarından da köstek görmesi ve işleri yapılmayan partililerin kendisine tavır almasından yakındığını hatırlattığımız Gereççi, -Muhalefetten olacağı gibi, kendi arkadaşlarımız içinden de, çeşitli meselelerden kaynaklanmış sıkıntılar olabilir. Hakkı Bey bu sıkıntıları göğüslemek zorunda kalmıştır. Bu sıkıntılar çeşitli

istekler olarak ta anlaşılabilir, diğer psikolojik faktörler olarak ta anlaşılabilir. Bu durumlar bazı arkadaşların belirli bir tavır almalarına yol açmıştır" diye açıklama yaptı.

Gereççi, kendisine tavır takman olup olmadığı yolundaki sorumuzu da "Bana tepki duyan olduğunu sanmıyorum. Ancak ilerde tepkilerin ve desteklerin oluşması mümkün. Hizmete dönük çalışacağımız için gerekli önlemleri alacağız. Ve çalışmalarımızda siyasi tercih olacağını sanmıyorum. Ben kendi adıma söz veriyorum" diye yanıt verdi.

Hakkı Tataroğlu'nun istifasının tamamen özel nedenlere da yalı olduğunu vnrulayan yeni teknik bas kan yardımcısı Tataroğlu nun bu göreve teknik kadro oluşuncaya kadar getirildiğini ve yeterli teknik kadronun oluşamaması nedeniyle de görev süresinin uzadığını belirtti. Tataroğlu'nun kaçak inşaat söylentileri çıkmadan önce istifa etmek istediğini, ancak söylentiler

çıkınca, yanlış yorum yapılmaması kin bir süre daha beklediğini bildirdi.

Teknik kadroda bir takım değişikliklerin ilerde yapılabileceğine değinen Gereççi, Tataroğlu zamanında yapılan kadro değişikliğin de de politik davranılmadığını, bundan sonra yapılacak değişikliklerde de, ana kriterin hizmeti iyi yürütmek olacağını savundu.

Muhalefet gurubunun Özdeneyler Yapı Kooperatili konusunda meclisi olağanüstü toplantıya çağırması ve önerge vermesinin siyasi olduğunu ifade eden Gereççi "Bazı arkadaşlarımız hakkında savcılığa suç duyurusun da bulunulması istenmiştir. Ancak ellerindeki belgelerle gidildiğinde savcıda da açmayabilir" dedi.

Gereççi, raporlu olarak evinde dinlenen Belediye Başkam Ömer Arpacıoğlu'nun da bir an önce sağlığına kavuşarak göreve başlamasını temenni ettiğini söyledi.

Vatandaş, belediye ile Yeminli Büro arasında kaldı

3 bin dosya işleme konmadı

Yıllardır büroların raflarında bekleyen dosyalar mevcut

İmar affından yararlanmak isteyen kaçak yapı sahipleri, bu kez Yeminli Özel Teknik Bürolara takıldılar. Vatandaşlar tarafından bürolara verilen dosyalar, eksik yapılmış gerekçesi ile belediyede işleme konmuyor. Ya da, dosyalar büroların raflarında bekliyor.

Bilindiği gibi 2981 sayılı yasa çıktıktan sonra, kaçak yapı tespitlerini Yeminli Özel Teknik Bürolar yapacaktı Yapı tesbiti İçin Yeminli Bürolara giden vatandaşlar bu sefer bürolara takılmaya başladılar. Bürolara giden dosyaların üç ay içerisinde belediyeye dönmesi gerekirken, yıllardır dosyası Yeminli Büroda bekleyen vatandaşlar var.

Belediyenin İmar Affına bölümünde çalışan görevlilerden edindiğimiz bilgilere göre, şu anda İzzettin Örer in sahibi olduğu Yeminli Büroya ait üç bin dosya belediyeye geldi ve "Röperli krokisi

eksik, gerekçesi ile işleme konmadı.

Görüştüğümüz yeminli büro sahipleri ise, gecikmenin vatandaşın parayı ödememesinden ve belediyenin dosyasının bir ismi eksik demesinin ile meydana geldiğini vurguluyorlar.

Belediye ile Yeminli Büroların anlaşmaması yüzünden, binlerce vatandaşı mağdur durumda. Belediyede kayda alındıktan sonra büroların en geç üç ay içerisinde geri iade etmesi gerekirken, yıllardır bürolarda bazı dosyalara beklediği vurgulanıyor.

Yeminli Bürolara müracaat ettikleri için bin pişman olduklarını söyleyen vatandaşlar: "Bari dosyalarımızı geri versinler. Basımızın çaresine bakalım. Bizleri mağdur durumda bırakan Yeminli özel Teknik Büroları denetleyecek bir kuruluş yok mu?" diye dert yaniyorlar.

Borsada 13.5 milyarlık satış yapıldı

Piyanın gerilediği, geçen aya oranla 2 milyarlık az satış yapıldığı belirtildi Ticaret borsasında iki aylık süre içinde 13.5 milyarlık çeşitli gıda maddelerinin satışı yapıldı. İlğililer geçen aya oranla satışların düşüş kaydedildiğini, bunun 2 milyar lirayı aştığını vurguladılar. Borsada buğday fiyatı anormal derecede arttı. Kilogramı ekim ayında 84.65

liradan işlem görürken, kasım ayında 92.5 liradan işlem gördü Yumuşak buğdaydaki 5-6 liralık artışa karşılık, kırık buğdayda kilo başına 20 liralık bir artış kaydedildi, iki ayda toplam 3 milyarlık buğday satıldı. Kırmızı kabuklu mercimek satışları diğer gıda maddelerini geçti. 4 milyar 62 milyon liralık satış yapıldı.



20 YIL ÖNCE GAZİANTEP

30 EYLÜL 2006

Dar gelirlinin cebine uzanan eller artıyor

Belediye gelirlerini artırmak için katılıp payı ve geçici kullanım harcı gibi düzenlemelerle bir dizi yeni verginin gündeme geliyor olmasının dar gelirlinin kamburuna yeni kamburlar ekleneceği anlamına geleceğini ifade eden CHP eski il başkanı Duran Ergetir, "Türkiye dünyada dar gelirliden en fazla vergi alman ülkelerden biri. Yazık ki tasarının yasallaşması halinde vatandaşın cebine giren eller daha da artacak" dedi.

Emekli ve dar gelirliden vergi almak acizliktir

Ülkemizde gelirine göre en fazla verginin asgari ücretli ve yoksul kesimden alındığını, insanların tüm zaruri giderleri için yüksek vergi ödediği bir dönemde vergileri artırmanın insanları isyan noktasına getireceğini vurgulayan Ergetir, "Açlık sınırının 850 milyon olduğu ülkede insanlar 380 YTL'ye asgari ücrete çalışabilecek ve siz bir de bu insanlardan vergi alacaksınız. Bu şartlar da bu insanlarda vergi almak acizliktir" diye konuştu.

Bu hükümet insanları kulluğa yönlendiriyor

Hükümetin yeni vergiler icat etmek tense, insanlara iş olanağı yaratıp insanca yaşam koşulları sunması gerektiğini dile getiren Ergetir, "Hükümet emekli ve dar gelirlinin gelirini artırıcı projeler üretip, işsizliğe çözüm yolları araması gerekirken yeni vergilerle insanlara daha fazla zülm ediyor. Emekli ve kendi halindeki çalışanı huzursuz eden Hükümet işsiz ve yoksulları da dilencililiğe teşvik ediyor. Onlara balık tutmayı öğretmek yerine balık vererek fakirliğin bir kader olduğunu dayatmaya çalışıyor. Onlara birey olmak hakkı yaratmak yerine köleci sistemi yaygınlaştırıp el avuç açtırıyor" şeklinde açıklama

yaptı.

İnsanları kulluğa yönlendiriyor

Özellikle son yıllarda giderek yaygınlaşan iftar çadırlarıyla insanların küçük düşürüldüğünü vurgulayan Ergetir, "İftar çadırları kadar üzüldüğüm bir şey yok. Devlet iftar çadırlarından beslenenlerin her yıl sayısını artırmak yerine, buraya mecbur kalan insanlara iş olanakları yaratmalı. Sorgulayan, hakkını arayan insanların yerine toplumu hak bekleyen haline getiren bu zihniyet İnsanları kulluğa yönlendiriyor. Toplumun önemli bir kısmı sistemeden hakkını aramak yerine sisteme boyun eğen, avuç açan insanlar haline geldi. Yoksul ve çaresiz insan yarım ton kömür uğruna herşeyini satacak duruma geldi" şeklinde ifade etti.

Dolaylı vergiler yoksulluğu artırıyor

Vergileri güya tabana yaygınlaştırmaya çalıştıklarını, ancak dar gelirlinin her geçen gün yükünün daha da arttığını söyleyen Ergetir, "Dar gelirli vatandaşların yükü artırılıyor. Zaten halkımız, petrol, tekeli, kozmetik ürünleri hatta iletişim olmak üzere zaruri ihtiyaçta yüzde 70-80'e yakın vergi ödüyor. Hal böyle iken özellikle asgari ücretlilerden vergi alınıyor. Dolaylı vergiler yoksulluğu artıran

vergilerdir. Dolaysız vergiler tüm vatandaşlara yansıyacakmış gibi görünüyor. Aslında dar gelirliye yansıyor. Sürekli ağır vergiler var. Bu şekilde açlık ve sefalet sürekli artıyor" dedi.

Gelir, harcamalar üzerinden belirlenmeli

Gelirin tanımının değiştirilmesi gerektiğine dikkati çeken Ergetir, "Gelirin harca maya göre harcamalar üzerinden yapılması gerekiyor. Servetin sorgulanması gerekiyor. Servet, sorgulanmadığı sürece gelirin tabana yayılması ve oranları ne olursa olsun çok kazananın çok, az kazananın az alınmadığı sürece sosyal adaletin olacağını düşünmüyorum. Sorgulanması gereken gelirin dışındaki artış, servetteki geliri sorgulayamıyorlar. Yerel yönetimleri güçlendirmek gerekiyor, ancak bu halkın sırtına yeni kambur yüklenerek olmaz. Özel idare zaten kurumlar vergisi ve devletin desteğiyle payını alıyor. Herkes servetine göre vergi vermeli. Emekli ve asgari ücretliden vergi almak zalimlik. Bu insanları açlığa sürüklemektir. İnsanları açlıkla terbiye edemezsiniz" diye konuştu.

Ergetir, yerel yönetim vergilerinin dar gelirli vatandaşların dışında tutulması gerektiğini sözlerine ekledi.

Zam oranının yüksek gösterilmesi aldatmacadır

Bakan Şahin'in sosyal yardım olan aile yardımını, maaş zamlarına dahil ederek zam oranını yüksek gösterdiğini bunun da aldatmacadan öte bir durum olmadığını dile getiren Bozgeyik, "Hükümetin açıkladığı bu zam bizi şaşırtmamıştır" dedi.

Bozgeyik, "Ancak Hükümetin yüzde 12.2'lik zammı nereden bulduğu ise kafalarda soru -işareti olarak kalmıştır. Bu yıl temmuz ayından itibaren verilecek olan yüzde 2.32'lik enflasyon farkını dahil etmek bile yüzde 12.2 ye ulaşılammaktadır. Hükümet tüm kamu emekçilerini eşi çalışmayan ve iki çocuklu olarak düşünmektedir. Kamu emekçilerinden sadece 600 bini eş yardımı almaktadır. Dolayısıyla sosyal yardım olan aile yardımını maaş zamlarına dahil edilerek zam oranını yük sek gösterilmesi tam bir aldatmacadır" dedi.

Hükümet'in kamu hizmetlerini özelleştirerek iş güvencesini ortadan kaldırmayı planladığını, bunu da peydelpay yaşama geçirdiğini söyleyen Bozgeyik, "AKP Hükümeti hızla kamu hizmetlerini özelleştirmekte, kamu da istihdamı farklılaştırarak, iş güvencesini ortadan kaldırmaktadır. Böylece hükümet kamu emekçilerinin taleplerini ve kamu hizmetlerini önemsemediğini, IMF'nin talimatlarını yerine getirmeye devam edeceğini söylemektedir. Bu durumun kabul edilmesi mümkün değildir. Bu nedenle bu uygulamalara karşı, işçi-memur tüm emekçileri alanlarda ortak sesle mücadele etmeye ve birlikte örgütlenmeye davet ediyoruz" şeklinde açıklama yaptı.

AKP Hükümetinin mağdur ettiği kesimlerden biri olan emeklileri de yanlarında görmek istediklerini açıklayan Bozgeyik, "Emekçilerin yanı sıra emeklilerin de örgütlü güçleri ile bu mücadeleimizde yanımızda saf tutacaklarına olan inancımızı tekrar belirtmek isterim. Çünkü neo liberal politikalar uygulayan AKP Hükümetinin

en çok mağdur ettiği kesimlerden biri de emeklilerimizdir" dedi.

Halkın sesini duymakta sağır bir hükümet var

Bakan Şahin'in yaptığı açıklamada son dört görüşmeyi yürüten bakan olarak bazı konfederasyonları ciddiye almadığını söylediğini hatırlatan Bozgeyik, "Bu sözler aslında hem bakanın hem de hükümetin kamu emekçilerini ciddiye almadığını, hükümetin sosyal diyalogdan anladığının ise monolog olduğunu göstermektedir. Bakan Şahin ve AKP Hükümeti milyonlarca kamu emekçisinin sokaklarda ve işyerlerinde yükselen seslerini duymadıkça bu anlayışın vazgeçmeyecek gibi görünmektedir. KESK bu konuda üzerine düşeni eksiksiz olarak yerine getirmeye kararlıdır" diye konuştu.

15 Ağustos'ta başlayan toplu görüşme süreci bitmiş gibi gözükse bile kamu emekçilerinin mücadele sürecinin devam devam edeceğini dile getiren Bozgeyik, "Kamu emekçilerinin bütçe görüşmeleri sürecine müdahil olarak hak arama mücadelesini yükseltip ve hizmet üretiminden gelen güçlerini kullanmaktan başka yolları yoktur. Bu anlayışla KESK bütün illerdeki örgütlerini ziyaret etmekte ve bütçe sürecinde kamu emekçilerinin sözünü sokaklara ve işyerlerine taşımak için gerekli çalışmalarını yapmaktadır. Bütçenin hazırlanması sürecinde kamu emekçileri için öngörülen artışların yeniden tartışılacağı muhakkaktır. KESK kamu emekçilerinin açık ve yoksulluğa mahkum edilmesini kabul etmeyecek ve meşru tüm yöntemleri kullanarak mücadelesini yükseltecektir" şeklinde ifade etti.

14. Ağır Ceza Mahkemesi hakimi, üye hakim ve Cumhuriyet Savcısı görevden alındı

Yazışmalarda, "Hâkime parayı veren geldi. Dilek teyze, ben, Niyazi amca adamı dinliyoruz. Can, pazartesi dışarıda diyor. Ceyhun abi, 'Parayı getirin' dedi. Pazartesiye kadar müsaade edin, tekrar kuracaklar mahkemeyi. Hâkim perşembe gece geliyormuş" ifadeleri yer aldı. Dosya kapsamında Gaziantep 14. Ağır Ceza Mahkemesi Başkanı ile aynı mahkemede görevli üye hâkim ve Gaziantep Cumhuriyet Savcısı görevden uzaklaştırılmıştı.

Sabah'tan Ceyhan Torlak'ın haberine göre başka bir uyuşturucu operasyonunda el

konulan bir cep telefonundaki 'kalp' simgeli gizemli WhatsApp yazışmaları ve duruşma tarihinin aniden öne çekilmesiyle yaşananlar ortaya çıktı. HSK müfettişleri kapsamlı inceleme başlattı.

Hazırlanan raporu değerlendiren HSK İkinci Dairesi, Gaziantep 14. Ağır Ceza Mahkemesi Başkanı Görkem B., aynı mahkemede görevli Üye Hâkim Mesuda Y. ve Gaziantep Cumhuriyet Savcısı Taner B.'yi üç ay süreyle tedbiren görevden uzaklaştırdı.

"Hâkim, 'Balci tahliye dilekçesi versin, ben de gelir gelmez çıkaracağım' diyor"

Yazışmalarda, "Hakime parayı veren geldi. Dilek teyze, ben, Niyazi amca adamı dinliyoruz. Can, pazartesi dışarıda diyor. Ceyhun abi, 'Parayı getirin' dedi. Pazartesiye kadar müsaade edin, tekrar kuracaklar mahkemeyi. Hâkim perşembe gece geliyormuş" ifadeleri geçtiği görüldü.

Başka bir yazışmada da hâkimin avukat Mehmet Balci'ya tahliye dilekçesi vermesini söylediği belirtilirken mesajlarda, "Hâkim, 'Mehmet Balci tahliye dilekçesi versin. Ben de gelir gelmez onaylayacağım, çıkaracağım' diyor" ifadeleri yer aldı.t24

Asırlık fıstık ve zeytin ağaçlarının yerine mantar gibi villalar yapıldı

Planlı tarıma geçilmesi gerektiğini sözlerine ekleyen Çolak, "Ülkenin hangi üründe ne kadar ihtiyacı varsa o kadar ekim yapılması gerekiyor. Bunun yanı sıra üretici, ürününü kaç TL'ye satacağını bilmesi lazım. 25-30 yıldan beri çiftçi gözden çıkarılmış durumda. Kendimizi çok kötü hissediyoruz. Devletin desteğini kesinlikle hissedemiyoruz. Sözde destekleme veriliyor, ama bir yıl öncenin desteği bir yıl sonra veriliyor. Desteği zamanında almalıyız, depomuzu doldurmalyız, tohumu ve gübreyi almalıyız ki toprağı ekelim" açıklamasını yaptı.

10 kilogram domates 1 kilogram mazota denk geliyor

10 kilogram domatesin 1 kilogram mazota denk geldiğini açıklayan Çolak, "Çiftçi, bu şekilde nasıl tarlasını işlesin, üretim yapsın, ayakta dursun, geleceğe umutla baksın. Pandemi döneminde çiftçinin

kıymeti anlaşıldı deniliyordu ama böyle bir şeyin olmadığını görüyoruz. Türkiye İstatistik Kurumu, çiftçi yaş ortalamasının 58,5 olduğunu açıkladı ama bize bu yaştan 65'e yükseldiğini düşünüyoruz. Çünkü sürekli olarak sahada görüyoruz, tarlada çalışanların yaşı 60 ile 65 arasında değişiyor" değerlendirmesinde bulundu.

Çiftçi önünü göremiyor
Gençlerin köyde kalmadığını hatırlatan Çolak, "Çiftçi önünü göremiyoruz. Üretici para kazanırsa şehirde yaşayanlarda köye dönüş yapar tarlasını eker. Kent merkezindeki sosyal yaşantının aynısının köyde de olması lazım. Köyler artık mahalle oldu. Merkezdeki kaliteli eğitim, sağlık ve diğer hizmetler köylerde yok? Bunlar yapılmazsa üretimin her yıl daha daha da azaldığını göreceğiz" uyarısını yaptı. Haber Merkezi

Ekonomik tablo, çalışanları borçlanmaya itiyor



Maaşın önemli bölümü hesaba yatmadan gidiyor

'Maaşın önemli bölümü daha hesaba yatmadan gidiyor' diyen Erdal, memurların ay sonunu getirmekte zorlandığını ifade etti, ekonomik tablonun kamu çalışanlarını borçlanmaya ittiğine dikkat çekti. "Bugün birçok memur maaşını aldığı zaman önce ev kirasını, kredi taksitini, kredi kartı borcunu ve diğer zorunlu ödemelerini düşünüyor. Maaş daha hesaba yatmadan büyük bir bölümü nereye gideceği belli olan bir gelir haline geliyor. Bu sürdürülebilir değil" şeklinde konuştu.

Bankaların memurun çözüm kapısı değil, borç kapısı haline gelmemesi gerektiğini vurgulayan Erdal, "Kamu çalışanlarının ihtiyaçlarını karşılamak amacıyla kullandığı kredilerin zaman içerisinde kalıcı bir borç yüküne dönüşebiliyor. Memurların bankalara bağımlı bir yaşam sürmesinin kabul edilemez. Memur elbette bankacılık hizmetlerinden yararlanacak. Ancak temel ihtiyaçlarını karşılayabilmek için sürekli kredi çekmek

veya kredi kartına yüklenmek zorunda kalıyorsa burada ciddi bir ekonomik sorun var demek. Devlet memuru bankaya borçlanarak değil, alın terinin karşılığını olarak hayatını sürdürebilmeli" açıklamasında bulundu.

Maaş kadar hayat pahalılığının da dikkate alınması gerektiğini belirten Başkan Erdal, "Memur maaşlarının değerlendirilmesinde yalnızca nominal artışların değil, çalışanların gerçek yaşam maliyetlerinin de dikkate alınması gerekiyor. Özellikle büyükşehirlerde kira ve temel yaşam giderleri memur bütçesinde ciddi bir baskı oluşturuyor. Bir memurun aldığı maaşın ne kadarının elinde kaldığına bakmak zorundayız. Kira, elektrik, su, doğalgaz, ulaşım, eğitim, sağlık, mutfak masrafları ve borç ödemeleri çıktıktan sonra çalışanın elinde yaşamını sürdürebileceği bir gelir kalmıyorsa, yapılan artışların sahadaki karşılığını yeniden değerlendirmek gerekir" değerlendirmesinde bulundu.

Erdal, "Memur ailesi lüks istemiyor. Çocuğunun eğitim masrafını karşılayabilmek, sağlık giderlerinden endişe etmemek, insanca bir evde oturabilmek ve ay sonunu borç düşünmeden getirebilmek istiyor. Bizim talebimiz çok açık; memur, maaşını bankaya ödemek için değil, ailesinin geçimini sağlamak için almalı. Kamu çalışanı borç sarmalından çıkarılmalı, alım gücü yükseltilmeli ve gerçek yaşam maliyetleri dikkate alınmalı. Memurun emeğinin karşılığı, ay sonunu getiremeyecek bir ücret olmamalı. Mil-Sen ve Mil Büro-Sen olarak kamu çalışanlarının ekonomik, sosyal ve özlük haklarının güçlendirilmesi için mücadele etmeye devam edeceğiz" mesajını verdi. Haber Merkezi

6 yaşından büyük araçlar kiralanamayacak

Araç kiralama sektöründe yeni dönem 1 Ocak 2027'de başlayacak. Düzenlemeyle 6 yaşından büyük, 180 bin kilometreyi aşan, ağır hasar kaydı bulunan ve bakımları yapılmamış araçlar kiralanamayacak. Elektrikli araçlarda sınır 300 bin kilometre olacak. İşletmelere yetki belgesi, bazı bölgelerde ise en az 10 araçlık filo şartı getirilecek.

Araç kiralama sektöründe tüketici haklarını güçlendirmek ve hizmet kalitesini yükseltmek amacıyla yeni kurallar getiriliyor. Resmi Gazete'de yayımlanan Motorlu Kara Taşıtlarının Kiralanması Hakkında Yönetmelik kapsamında kiralık araçlarda yaş ve kilometre sınırı uygulanacak, işletmelere yetki belgesi alma zorunluluğu getirilecek.

Yeni kurallar 1 Ocak 2027 itibarıyla yürürlüğe girecek. Düzenleme kapsamında klasik araçlar hariç 6 yaşından büyük taşıtlar kiralanamayacak. Kilometre sınırı standart araçlarda 180 bin, elektrikli araçlarda ise 300 bin kilometre olacak.

Yeni düzenlemenin dikkat çeken maddelerinden biri kiralık araçlara yaş sınırı getirilmesi oldu.

Klasik araçlar hariç olmak üzere 6 yaşından büyük taşıtların kiraya verilmesine izin verilmeyecek. Yaş kriterinin yanı sıra araçların kilometresi de dikkate alınacak.

180 bin kilometreyi aşan araçlar kiralama hizmetinde kullanılamayacak. Elektrikli araçlarda ise kilometre sınırı 300 bin olarak uygulanacak.

Ağır hasarlı ve bakımsız araçlara yasak Düzenlemeyle yalnızca yaş ve kilometre kriterleri değil, araçların bakım ve hasar durumu da kiralamaya uygunluk açısından belirleyici olacak.

Periyodik bakımları yapılmamış araçların kiraya verilmesine izin verilmeyecek. Aynı şekilde ağır hasar kaydı bulunan araçlar da kiralama hizmetinde kullanılamayacak.

Araç kiralama şirketlerine yetki belgesi şartı Ticari amaçla araç kiralama hizmeti sunan işletmelerin yetki belgesi alması zorunlu hale gelecek.

İşletmelerin meslek odasına kayıtlı ve vergi mükellefi olması gerekecek. İşletmelerdeki sorumlu kişilerin de belirlenen eğitim ve mesleki yeterlilik kriterlerini karşılaması şartı aranacak.

Ticaret Bakanlığı ayrıca sektördeki işlemlerin takibi ve denetimi amacıyla Motorlu Kara Taşıtı Kiralama Bilgi Sistemi'ni 1 Ocak 2027'ye kadar kuracak.

Depozito tutarına sınır getiriliyor Yeni yönetmelikle araç kiralarken alınabilecek depozito miktarı da sınırlandırılacak.

Buna göre 1 ile 6 günlük kiralamalarda tüketiciden en fazla 3 günlük kira bedeli kadar depozito alınabilecek. 7 ile 29 günlük kiralamalarda ise üst sınır 7 günlük kira bedeli olacak.

Araç teslim edildikten sonra alınan depozitonun en geç 7 gün içinde tüketiciye iade edilmesi zorunlu hale gelecek.

Konuta rağbet azaldı

Türkiye İstatistik Kurumu (TÜİK), Temmuz ayı konut ve işyeri istatistiklerini açıkladı. İstatistiklere karşı Antep'te hem ilk el hem de ikinci el konuta olan rağbet azaldı.

Hayat şartlarının gün geçtikçe zorlaştığı Antep'te yüksek enflasyon karşısında yaşam mücadelesi veren vatandaşın konuta olan talebi geriledi. Konut kredi faiz oranlarının yüksek olması ve ekonomik krizin devam etmesi konut satışlarında gerilemeye neden oldu. 2026 yılının temmuz ayında konut satışı geçen yılın aynı ayına göre 817 azaldı.

Temmuz ayında 412 işyeri satıldı

İstatistiklere göre şehirde konut satışlarında belirgin bir şekilde azalma yaşandı. Geçen yılın temmuz ayında bin 291'i ilk el, 2 bin 784'ü ise ikinci el olmak üzere 4 bin 75 konutun satıldığı şehirde, bu yılın aynı ayında 952'i ilk el, 2 bin 306'sı ikinci el olmak üzere 3 bin 258 konut satışı yapıldı. Ayrıca 103'ünü ilk el, 309'unu da ikinci el olmak üzere toplamda 412 işyeri satıldı.

Konut satışında ilk 10'dayız

Ülke genelinde en fazla konutun satıldığı iller incelendiğinde listenin başında 22 bin 594 konut ile İstanbul yer alıyor. İstanbul'u, 9 bin 640 ile Ankara, 6 bin 547 ile İzmir, 6 bin 305 ile Antalya 4 bin 180 ile Mersin, 3 bin 897 ile Bursa, 3 bin 795 ile Kocaeli, 3 bin 306 ile Tekirdağ, 3 bin 258 ile Antep, 3 bin 250 ile Konya ve 2 bin 835 ile Kayseri takip ediyor.

Geçmiş aylarda vatandaşın daha çok rağbet gösterdiği ikinci el konutta ibre tersine döndü. 2025 yılının temmuzunda 2 bin 784 konutun satıldığı ikinci el sektöründe bu rakam 2026 yılının aynı ayında 2 bin 306'ya düştü. Yani ikinci el konut satışı 478 azaldı. İlk el konuta bakıldığında yine rağbetin düşük olduğu görülüyor. 2025 yılının temmuz ayında kentte ilk el konut satışı bin 291 iken, bu yılın temmuzunda 952'e düştü. Yani ilk el konut satışı 339 geriledi. Haber Merkezi



Büyük araç şirketleriyle rekabet edemiyoruz

İkinci el araç piyasasının çok iyi olmadığını belirten Gaziantep Oto Center Eski Başkanı Doğan Aslan, kepenk kapatanların sayısında artış yaşandığına dikkat çekti.

Uzatmaları oynuyoruz

Sektörün en büyük sıkıntılarının birinin büyük araç filoları olduğunu söyleyen Aslan, "Büyük araç firmaları, araç filoları, araç ihale şirketleri günlük olarak yüzlerce araç alım satımı yapıyorlar. Bizim gibi en fazla 10 arabası olan esnaflar büyük araç şirketleriyle rekabet edemiyor. Dolayısıyla uzatmaları oynuyoruz" değerlendirmesini yaptı.

Firmalar alırken, kiralarken ve satarken kazanıyor

Aslan, "Araç filoları, toplu halde araç aldıklarından indirimli olarak alıyor. Sonrasında bu araçları kiraya veriyorlar. Kiralama süresi sona erince araçları satılığa çıkartıyor. Yenisini alırken, aynı şekilde indirimli alıyor. Uzun zamandan beri sıfır araçlara çok zam gelmiyor ancak markalara göre değişmekle birlikte ayda yüzde 2 ile 5 arasında zam yapılıyor. Dolayısıyla bu firmalar hem alırken hem kiralarken hem de sattığında kazanıyor. Yani her halükarda kazanıyor" açıklamasında bulundu.

Piyasa şartları düzelmezse sıkıntı

Oto Center Galeri Sitesi'nde 150 esnafın bulunduğunu söyleyen Aslan, "Sitemizde birçoğunuz iki, üç veya beş arabası var, 10'un

üzerinde arabası olan esnaf sayısı 30'u geçmez. Bugün satıyor 2 milyon liraya, yarın 1 milyon 800 liralık araç alıyor. Bunu satıyor, 1 milyon 600 bin liralık alıyor. Çünkü masrafların yanı sıra bakmakla yükümlü olduğu bir ailesi var. Elindekiyle çarkını döndürmeye çalışıyor ama nereye kadar devam eder bilinmez. Piyasa şartları düzelmezse sıkıntı" dedi.

Dükkanı kira olan, banka ile çalışanlar bir çoğu işi bıraktı

İkinci el araç sektörünün durgun zamanlar geçirdiğini ifade eden Aslan, "Sektörde son iki ve üç yıldan beri ciddi bir zayıflama söz konusu. Bu sene de aynı şekilde devam ediyor. Dükkanı kira olan, banka ve kredi ile çalışan arkadaşlarımızın bir çoğu bıraktı gitti. Ancak kendi öz kaynaklarıyla ayak duran, bu işe 20-30 yılını vermiş, kirası olmayanlar bir şekilde çarkını döndürmeye çalışıyor" şeklinde konuştu.

Otogarın yanındaki galericiler sitesinde birçok dükkan boş

'2019 ile 2023 yılları aralığında otomobil fiyatları aşırı yükseldi, her yer galeri oldu' diyen Aslan, bunun sonucu olarak ise yeni galeri sitelerinin yapıldığını hatırlattı. "Otogarın orada yapılan galericiler sitesinde birçok dükkan boş. Buradan birkaç arkadaşımız yeni yapılan galericiler sitesine taşındı, ama maliyetlerin altından kalkamayınca geri çıktılar. Bu da sektörün son durumunu özetliyor" ifadelerine yer verdi. Haber Merkezi

Sağlık ve davranış verileri yapay zekâyla analiz edilecek

Gaziantep Üniversitesi (GAÜN) Teknopark bünyesinde faaliyet gösteren Smart Neckie'nin hayvan sağlığına yönelik geliştirdiği Ar-Ge projesi, TÜBİTAK 1501 Sanayi Ar-Ge Projeleri Destekleme Programı kapsamında desteklenmeye hak kazandı.

Akıllı tasma ve yapay zekâ teknolojilerini bir araya getiren proje ile hayvanların sağlık ve davranış verilerinin düzenli şekilde takip edilmesi ve olası sağlık sorunlarının erken aşamada tespit edilmesi hedefleniyor.

Proje kapsamında akıllı tasmalardan elde edilen verilerin yapay zekâ teknolojileriyle değerlendirilmesi planlanıyor. Sistem sayesinde hayvanların sağlık durumları ile davranışlarında meydana gelen değişimlerin takip edilmesi amaçlanıyor.

Toplanan verilerin analiz edilmesiyle normal davranış ve sağlık göstergelerinden meydana gelebilecek sapmaların daha erken fark edilmesi sağlanıyor. Böylece olası sağlık sorunlarına zamanında müdahale edilmesine katkı sağlanması hedefleniyor.

Geliştirilecek teknolojinin, hayvan sağlığının daha yakından takip edilmesine ve elde edilen verilerin bilimsel yöntemlerle değerlendirilmesine imkân sunması bekleniyor.



Smart Neckie, TÜBİTAK desteği kapsamında yürüteceği Ar-Ge çalışmalarıyla geliştirdiği teknolojiyi saha verileriyle desteklemeyi sürdürecektir.

Proje kapsamında elde edilecek verilerin, yapay zekâ tabanlı analiz sisteminin geliştirilmesine ve hayvan sağlığına yönelik teknolojik çözümlerin daha etkin hale getirilmesine katkı sunması amaçlanıyor.

Akıllı teknolojilerin hayvan sağlığında daha etkin kullanılmasını hedefleyen proje, erken teşhis ve düzenli takip süreçlerine teknolojik bir altyapı kazandırmayı amaçlıyor.

GAÜN Rektörü Prof. Dr. Sait Mesut Doğan da Gaziantep Üniversitesi Teknopark

bünyesinde yürütülen Ar-Ge çalışmalarının yenilikçi teknolojilerin farklı alanlarda uygulanmasına katkı sunduğunu belirtti.

Yapay zekâ ve ileri teknoloji odaklı projelerin somut çözümlere dönüşmesini önemsediklerini ifade eden Prof. Dr. Doğan, TÜBİTAK desteği almaya hak kazanan Smart Neckie ekibini tebrik ederek çalışmalarında başarılar diledi.

Projenin, üniversite-sanayi iş birliği ve Ar-Ge ekosisteminin gelişmesine katkı sunmasının yanı sıra yapay zekâ teknolojilerinin hayvan sağlığı alanındaki kullanımına da örnek oluşturması bekleniyor. Haber Merkezi